

Nordjysk Dønggalvanisering A/S
Banesvinget 3, 9530 Støvring

Company reg. no. 76 81 97 18

Annual report

2023/24

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2024.

Per Brask Ikov
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 13 |
| Balance sheet | 14 |
| Statement of changes in equity | 16 |
| Notes | 17 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

| | |
|---------------------------|--|
| The company | Nordjysk Døngalvanisering A/S Banesvinget 3 9530 Støvring |
| | Company reg. no. 76 81 97 18 Financial year: 1 April 2023 - 31 March 2024 |
| Board of directors | Per Brask Ikov, (Chairman) John Nielsen Susanne Nørrevang Jensen |
| Managing Director | John Nielsen |
| Auditors | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Parent company | PcP Corporation A/S |

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are galvanizing steel items.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.546.742 against DKK 11.891.058 (15 months) last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.936.035 against DKK 2.277.144 (15 months) last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The expected development

The company expect a satisfactory net profit for 2024/2025.

Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 1/4 2023 - 31/3 2024 | 1/1 2022 - 31/3 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Gross profit | 9.546.742 | 11.891.058 |
| 1 Staff costs | -6.381.051 | -8.075.453 |
| Depreciation | -746.831 | -894.779 |
| Operating profit | 2.418.860 | 2.920.826 |
| Financial income | 68.645 | 22.443 |
| Financial costs | -5.341 | -23.855 |
| Pre-tax net profit or loss | 2.482.164 | 2.919.414 |
| Tax of the profit for the year | -546.129 | -642.270 |
| Net profit or loss for the year | 1.936.035 | 2.277.144 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Dividend for the financial year | 1.900.000 | 3.000.000 |
| Transferred to retained earnings | 36.035 | 0 |
| Allocated from retained earnings | 0 | -722.856 |
| Total allocations and transfers | 1.936.035 | 2.277.144 |

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Non-current assets | | |
| 2 Total property, plant and equipment | 595.789 | 639.317 |
| 3 Plant and machinery | 1.307.005 | 1.552.048 |
| 4 Other fixtures, fittings, tools and equipment | 216.699 | 539.789 |
| Total property, plant, and equipment | <u>2.119.493</u> | <u>2.731.154</u> |
| Total non-current assets | <u>2.119.493</u> | <u>2.731.154</u> |
| Current assets | | |
| Raw materials and consumables | 1.879.892 | 2.741.630 |
| Total inventories | <u>1.879.892</u> | <u>2.741.630</u> |
| Trade receivables | 1.406.258 | 1.441.395 |
| Receivables from group enterprises | 29.882 | 0 |
| Prepayments | 83.876 | 90.370 |
| Total receivables | <u>1.520.016</u> | <u>1.531.765</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>1.470.667</u> | <u>3.114.842</u> |
| Total current assets | <u>4.870.575</u> | <u>7.388.237</u> |
| Total assets | <u>6.990.068</u> | <u>10.119.391</u> |

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|--|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Equity | | | |
| 5 | Contributed capital | 500.000 | 500.000 |
| | Retained earnings | 2.800.986 | 2.764.951 |
| | Proposed dividend for the financial year | 1.900.000 | 3.000.000 |
| | Total equity | <u>5.200.986</u> | <u>6.264.951</u> |
| Provisions | | | |
| | Provisions for deferred tax | <u>117.862</u> | <u>145.451</u> |
| | Total provisions | <u>117.862</u> | <u>145.451</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| 6 | Lease liabilities | <u>0</u> | <u>129.800</u> |
| | Total long term liabilities other than provisions | <u>0</u> | <u>129.800</u> |
| | Current portion of long term liabilities | 0 | 370.492 |
| | Trade payables | 199.401 | 870.102 |
| | Payables to group enterprises | 0 | 1.541 |
| | Income tax payable | 90.875 | 621.483 |
| | Other payables | <u>1.380.944</u> | <u>1.715.571</u> |
| | Total short term liabilities other than provisions | <u>1.671.220</u> | <u>3.579.189</u> |
| | Total liabilities other than provisions | <u>1.671.220</u> | <u>3.708.989</u> |
| | Total equity and liabilities | <u>6.990.068</u> | <u>10.119.391</u> |
| 8 Charges and security | | | |
| 9 Contingencies | | | |
| 10 Related parties | | | |

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Proposed dividend for the financial year | Total |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---|------------------|
| Equity 1 January 2022 | 500.000 | 3.487.807 | 4.000.000 | 7.987.807 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Retained earnings for the year | 0 | -722.856 | 3.000.000 | 2.277.144 |
| Equity 1 January 2022 | 500.000 | 2.764.951 | 3.000.000 | 6.264.951 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Retained earnings for the year | 0 | 36.035 | 1.900.000 | 1.936.035 |
| | 500.000 | 2.800.986 | 1.900.000 | 5.200.986 |

Notes

All amounts in DKK.

| | 1/4 2023 - 31/3 2024 | 1/1 2022 - 31/3 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 5.682.143 | 7.304.690 |
| Pension costs | 556.693 | 556.100 |
| Other costs for social security | 142.215 | 214.663 |
| | 6.381.051 | 8.075.453 |
| | | |
| Average number of employees | 13 | 13 |
| | | |
| 2. Total property, plant and equipment | | |
| Cost 1 April | 6.389.592 | 6.281.192 |
| Additions during the year | 93.285 | 108.400 |
| Cost 31 March | 6.482.877 | 6.389.592 |
| | | |
| Depreciation and write-down 1 April | -5.750.276 | -5.598.806 |
| Amortisation and depreciation for the year | -136.812 | -151.469 |
| Depreciation and write-down 31 March | -5.887.088 | -5.750.275 |
| | | |
| Carrying amount, 31 March | 595.789 | 639.317 |
| | | |
| 3. Plant and machinery | | |
| Cost 1 April | 4.630.813 | 4.585.803 |
| Additions during the year | 41.887 | 45.010 |
| Cost 31 March | 4.672.700 | 4.630.813 |
| | | |
| Depreciation and write-down 1 April | -3.078.765 | -2.729.595 |
| Amortisation and depreciation for the year | -286.930 | -349.170 |
| Depreciation and write-down 31 March | -3.365.695 | -3.078.765 |
| | | |
| Carrying amount, 31 March | 1.307.005 | 1.552.048 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/3 2024</u> | <u>31/3 2023</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Other fixtures, fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 April | 1.886.350 | 1.816.350 |
| Additions during the year | 0 | 220.000 |
| Disposals during the year | <u>0</u> | <u>-150.000</u> |
| Cost 31 March | <u>1.886.350</u> | <u>1.886.350</u> |
| Depreciation and write-down 1 April | -1.346.561 | -1.069.088 |
| Amortisation and depreciation for the year | -323.090 | -394.140 |
| Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of | <u>0</u> | <u>116.667</u> |
| Depreciation and write-down 31 March | <u>-1.669.651</u> | <u>-1.346.561</u> |
| Carrying amount, 31 March | <u>216.699</u> | <u>539.789</u> |
| Lease assets are recognised at a carrying amount of | <u>0</u> | <u>363.440</u> |
| 5. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 April | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| The share capital consists of shares, each with a nominal value of DKK 1.000 and multipla thereof. No shares hold particular rights. | | |
| 6. Lease liabilities | | |
| Total lease liabilities | 0 | 371.692 |
| Share of amount due within 1 year | <u>0</u> | <u>-241.892</u> |
| | <u>0</u> | <u>129.800</u> |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/3 2024</u> | <u>31/3 2023</u> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| 7. Other payables | | |
| Total other payables | 0 | 128.600 |
| Share of amount due within 1 year | 0 | -128.600 |
| Total other payables | <u>0</u> | <u>0</u> |

8. Charges and security

Owner's mortgage in property, nominal DKK 8.000.000 is in retention.

There has been given a negative pledge as security for the company and some group enterprises accounts with the bank.

Some of the group enterprises has provided guarantees for the bank debts of the company.

9. Contingencies

Contingent liabilities

The company has provided guarantees for the bank debt of some group enterprises credit line TDKK 60.000.

Joint taxation

With Lagercrantz A/S, company reg. no 81746710 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

10. Related parties

Controlling interest

PcP Corporation A/S, Herning, Denmark

Majority shareholder

Lagercrantz A/S, Brøndby, Denmark

Controlling party

Lagercrantz AB, Stockholm, Sweden

Ultimate controlling party

Transactions

Transactions between group enterprises has been carried out on an arm`s length basis.

Consolidated annual accounts

The company is included in the consolidated financial statements of Lagercrantz AB, Torsgatan 2, Stockholm, Sweden. The consolidated financial statement can be found at www.lagercrantz.com.

John Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Nielsen

Direktør

ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 11:45:54

Underskrevet med MitID



John Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 11:45:54

Underskrevet med MitID



Per Brask Ikov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Brask Ikov

Bestyrelsesmedlem

ID: bce19716-84eb-4d27-bfa5-db3698c045b2

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:21:22

Underskrevet med MitID



Susanne Nørrevang Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Nørrevang Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 384a52fa-9aef-4d72-a5a2-776ea541090f

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 11:44:10

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 14:23:28

Underskrevet med MitID



Per Brask Ikov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Brask Ikov

Dirigent

ID: bce19716-84eb-4d27-bfa5-db3698c045b2

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:30:28

Underskrevet med MitID

